АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИДОЛИННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22.06.2020
	№
	42-п

	п. Придолинный

О признании жилого дома находящегося
по адресу п. Криницы, ул. Молодежная,
д. 2, кв. 3, непригодным для проживания.

          На основании Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 года № 47 « Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу » и Уставом муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, на основании акта № 1от 22.06.2020 года и заключения № 1 от 22.06.2020 года межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденной постановлением № 49 – п от 01.09.2017 года:
1. Признать жилой дом находящийся по адресу: Оренбургская область, Ташлинский район, п. Криницы, ул. Молодежная, д. 2, кв. 3 непригодным для проживания.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава  администрации                                               Д.М.Горбунова

Разослано: администрации района, прокуратуре района.